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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/8/2014 AL 31/8/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  897163.09
07/08/2014  E00271 RBO 2481 JULIA BE CHAN 800.00 897,963.09
07/08/2014  E00271 RBO 2484 BERNARDINO PAT NOH 1,000.00 898,963,009
07/08/2014  E00271 RBO 2483 MARIA GPE. UC KOYQOC 550.00 899,513.09
07/08/2014  EQ0271 RBO/2486 TIMOTE MOOH MIS 700.00 900,213.09
07/08/2014  E00271 RBO 2480 ISABEL DZULUC 600.00 900,813.09
07/08/2014  E00271 RBO 2460 SILVERIO CAHUM CHAN 3,000.00 903,813.09
07/08/2014  E00271 RBO 2472 LIGORIA UC CAHUM 700.00 904,513.09
07/08/2014  EDO271 RBO/2471 DEMETRIO CAAMAL PAT 1,500.00 906,013.09
07/08/2014  E00271 RBO /2470 OSVALDO CANUL CANUL 750.00 806,763.09
07/08/2014  E00271 RBO/2461 ALEJENDRO CAN PECH 750.00 807,513.09
07/08/2014  E00271 RBO/2460 AMADO CAHUM CAAMAL 600.00 908,113.09
07/08/2014  EQ0271 RBO/2446 DIEGO UH POQT 2,500.00 910,613.09
07/08/2014  E00271 RBO/2488 ASUNCION COHUO UC 1,200.00 911,813.09
07/08/2014  E00271 RB0/2459 JORGE PECH Y POOT 650.00 $12,463.09
07/08/2014  E00271 RBO/2468 MARIA GLORIA KOYOC MOO 500.00 912,963.09
07/08/2014  EO0271 R80/2500 CECILIA COHUQ PCOT 500.00 913,463.09
07/08/2014  E00271 RB0O/2467 ANDRES CAHUM POOT 600.00 914,063.09
07/08/2014  ED0271 FAC/134 MARIA LUISA GUZMAN LOPEZ 350.00 914,413.09
07/08/2014  EQO27T1 FC-1029 FELIPE DE JESUS MEDINA VIVAS 300.00 914,713.09
07/08/2014  EQ0271 FC-16915 VIDAL EELCTRONICA HOGAR SADEC 2,199.00 916,912.09
11/08/2014  E00272 RB0/2504 ROLANDO KAUIL CAHUM 500.00 917,412.09
11/08/2014  E00272 FC-1296 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 920.39 918,332.48
11/08/2014  E00272 FC-A-323 VICTOR MANUIEL CABRERA BRICERNO 600.00 918,932.48
11/08/2014  E00272 FC-A 324 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 800.00 919,732.48
11/08/2014  E00272 FC- 594 UNIVESIDAD DE VALLADOLID 1,350.00 921,082.48
11/08/2014  E00272 FC-DEFA SADECV 366.00 921,448.48
11/08/2014  E00272 FC-2508 MARTINA CAAMAL AKE 700.00 922,148.48
11/08/2014  E00272 RBO-2507 MARIA VIRGINIA CAHUM CAAMAL 700.00 922,848.48
11/08/2014  E00272 RBO/2506 LEOCADIA COHUQ MAZON 867.00 923,515.48
11/08/2014  E00272 RBO/2505 RICARDO COHUO MANZON 650.00 924,165.48
11/08/2014  E00272 RBO/2503 MARIA JULIA HERNANDEZ CAAMAL 650.00 924,815.48
11/08/2014  EQ0272 RBO/2502 CATALINA PECH CHAN 650.00 925,465.48
11/08/2014  E00272 RBC/2501 BERTOLDO NOH PECH 650.00 926,115.48
11/08/2014  E00272 RBO/2150 GREGORIO CHUC COHUO 600.00 926,715.48
11/08/2014  E00272 RBO/2149 PRUDENCIA BATUN POOT 600.00 927,315.48
11/08/2014  E00272 RBO/2148 EPIFANIA CAAMAL KAUIL 600.00 927,915.48
11/08/2014  E00274 RBO/2241 GREGORIA CHAN MOO 700.00 928,615.48
11/08/2014  E00274 RBO/2240 CELESTINA PAT CAN 850.00 920,465.48
11/08/2014  E00274 RBO/2233 FAUSTINA NIC CANCHE 750.00 830,215.48
11/08/2014  ED0274 RBO/2238 FELICIANA CAHUM POOT 800.00 931,015.48
11/08/2014  E00274 RBO/2237 MACARIO NOH PECH 1,000.00 932,015.48
11/08/2014  E00274 RBO/2236 MARTINA POOT TAMAY 850.00 932,865.48
11/08/2014  E00274 RBO/2235 DONATO POOT TAMAY 849.96 933,715.44
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11/08/2014  E00274 RBO/2234 PETRONA UC CHI 900.00 934,615.44
11/08/2014  E00274 RBO/2233 JERONIMO PECH CHAN 750.00 935,365.44
11/08/2014  E00274 RBO/2232 MANUEL JESUS POOT CACOM 800.00 936,165.44
11/08/2014  E00274 RBO/2231 BACILIA UC PUC 750.00 936,915.44
11/08/2014  EQ0275 APOYO 500.00 937,415.44
11/08/2014  E00275 APOYO 500.00 937,915.44
11/08/2014  EQ0276 RBO/2438 EUGENIO UC BALAM 800.00 938,715.44
11/08/2014  E00276 RBO/2449 FERMIN CASHUM GONZALEZ 750,00 938,465.44
11/08/2014  EQ0276 FC- COMERCIALIZADO FARMACEUTICA 243.50 939,708.94
11/08/2014  EQ0276 FC-23 SAMUEL HERRERA GUILLERMO 242,70 939,951.64
11/08/2014  E00276 RBO/2428 VENANCIO KOYOC PECH 400.00 940,351.64
11/08/2014  E00276 RBO 2458 FELIBERTA PAT NO 500.00 940,851.64
11/08/2014  E00276 RBO/2454 ELENA MOO CHAN 800.00 941,651.64
11/08/2014  E00276 RBO/2465 LORENZA PECH KOYOC 1,400.00 943,051.64
11/08/2014  E00276 RBO/2441 CATALINO COCOM CHUC 600.00 943,651.64
11/08/2014  E00276 RBO/2440 ESTEBAN PUC COHUO 600.00 944,251.64
11/08/2014  E00276 RBO/2436 MARCELINA MOO NOH 600.00 944,851.64
11/08/2014  E00276 RBO/2438 MANUEL KANTUN CAAMAL 700.00 945,551.64
11/08/2014  E00276 RBO/A 313 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 2,600.00 948,151.64
11/08/2014  E00276 RBO/2448 FAUSTINO PECH CHAN 800.00 948,951.64
11/08/2014  E00276 FAC-8936 MEDICAMENTOS POPULARES 284.03 949,235.67
11/08/2014  E00276 FC-154 VICTOR HUGO ARJONA AGUILAR 300.00 949,536.67
11/08/2014  E00276 FC-17376 PROVEEDORA DE PINTURA Y FERRETE 810.00 950,345.67
11/08/2014  E00276 RBO/2302 ERMELINDA BE POOT 1,500.00 951,845.67
11/08/2014  E00276 FAC-6119 WALMART NUEVA MEXICO 1,350.00 953,185.67
11/08/2014  E00276 RBO-2418 EPIFANIA CAAMAL KAUL 500.00 953,695.67
11/08/2014  E00276 RBO/2451 AGUSTINA UN CAAMAL 750.00 954 445.67
11/08/2014  EQ0276 FC- COMERCIALIZADORA FARMACEUTICA 246.95 954,692.62
11/08/2014  E00278 FC-9911 MEDICAMENTOS POPULARES 246.16 954,938.78
16/08/2014  E00277 RBO-2552 ABDIAS DZIB DZIB 600.00 955,538.78
16/08/2014  EQ0277 RBO/2498 FELIPE KAUIL PUC 500.00 956,038.78
16/08/2014  E00277 RBO/2556 MARIA HILARIA CAAMAL NOH 550.00 956,588.78
16/08/2014  E00277 RBO/2602 FELIPA NERI KPYOC PECH 500.00 957,088.78
16/08/2014  E00277 FAC-21115 HOSPITAL REGIONAL DE ALTA 1,019.00 968,107.78
16/08/2014  E00277 FC-2445 MARIA VIRGINIA CAHUM CAAMAL 1,800.00 959,807.78
16/08/2014  E00277 FC-2601 JUANITA KAUIL CHAN 550.00 960,457.78
16/08/2014  E00277 FC-2450 ROQUE JACINTO CHAN KAUIL 750.00 961,207.78
16/08/2014  E00277 RBO-2474 MARIA ROSALBA CHAN 500.00 961,707.78
16/08/2014  E00277 RBO/2561 NORMA ARACELI MOO PECH 550.00 962,257.78
16/08/2014  E00277 RBO/2444 MARIA ROSALBA CHAN NOH 500.00 962,757.78
16/08/2014  E00277 FC-402 FLORENCIO SILVA UH 920.99 963,678.77
16/08/2014  E00277 RBO/2478 DARIO MOO CHUC 1,200.00 964,878.77
16/08/2014  E00277 RBO/2487 SEVERO UC POOT 1,200.00 966,078.77
16/08/2014  E00277 RBO/2464 ROBERTO CHAN Y KAUIL 2,500.00 968,578.77
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16/08/2014  E00277 RBO/2490 SEFERINO CHAN Y CAN 600.00 969,178.77
16/08/2014  E00277 RBO/2493 FILEMON HOIL MOO 600.00 969,778.77
16/08/2014  E00277 RBO/2485 EMILIANO POOT NOH 650.00 970,428.77
16/08/2014  E00277 RBO/2475 FAUSTO MOQ POOT 750.00 971,178.77
16/08/2014  E00277 FC-1264 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR PQOT 845.61 972,024.38
16/08/2014  EQ0277 FC-1287 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1,660.67 973,685.05
16/08/2014  EQ0277 FC-1288 ROSALIO DE FATIMA ESCOBAR POOT 604.56 974,289 61
16/08/2014  EQ0277 FC-A 55 JOSE FRANCISCO DIAZ ANDRADE 350.00 974,639.61
16/08/2014  E002Z77 FC-A 54 JOSE FRANCISCO DIAZ ANDRADE 430.00 976,069.61
16/08/2014  E00277 RBO/2558 MARCIANA COHUO CHUC 700.00 975,769.61
16/08/2014  EQ00277 FC-561 ALEJANDRA AMABLE TENORIO 1,240.00 977,009.61
16/08/2014  E00277 RC-562 ALEJANDRA AMABLE TENORIO 1,240.00 978,249.61
16/08/2014  E00277 FC-45 SERGIO IVAN ENRIQUE ESCALANTE 450,00 978,699.61
16/08/2014  EQ0277 FC-1151110 FARMACIAS 512.88 979,212.49
16/08/2014  E00279 FC-A261 RUBEN CERVANTES 4,060.00 983,272.49
21/08/2014  EQ0280 RBO/2489 WENSES LAQ ACHUM POOT 500.00 983,772.49
21/08/2014  E00280 RBO/A 320 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 600.00 984,372.49
21/08/2014  E00280 FC-317 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENQ 1,750.00 986,122.49
21/08/2014  E00280 FC-1739 MED. POPULKARES DEL BAZAR 674.68 986,797.17
21/08/2014  E00280 FC-1727 MED POP. DEL BAZAR 1,388.64 988,185.81
21/08/2014  E00280 RBO/2462 BERNASRDO PAT NOH 800.00 968,985.81
21/08/2014  E00280 RB0/2463 TEODULFO PAT NOH 800.00 989,785.81
21/08/2014  E00280 RBO/2466 WILFRIDO PECH COHUO 1,500.00 991,285.81
21/08/2014  E00280 RBO/2456 ADELA PUC POCT 500.00 991,785.81
21/08/2014  E00280 FC-2422 FRANCISCA CHAN MOO 2,000.00 993,785.81
21/08/2014  E00280 RBO/2425 MARIA APOLINARIA COHUO HERREDIA 1,000.00 994,785.81
21/08/2014  E00280 RBO/2423 COHUO KOYOC COHUO 1,000.00 995,785.81
21/08/2014  E00280 RB0/2426 UDULIA HAU MAY 900.00 996,685.81
21/08/2014  E00280 RBO/2421 CECILIA CEN MOO 1,000.00 997,685.81
21/08/2014  E00280 RBO/2424 CATALINO KOYOC COHUQO §00.00 998,585.81
21/08/2014  E00280 RBO/2452 PAULINA NOH CAAMAL 500.00 999,085.81
21/08/2014  E00280 RBO/2420 PALCIDA CHCU KAUIL 800.00 999,885.81
21/08/2014  EQ0280 RBO/2453 BASILIO CHAN MOO 1,200.00 1,001,085.81
21/08/2014  E00280 FC-10604 HOSPITLA 802.00 1,001,887 81
23/08/2014  E00281 RBO/2562 ORLANDO POOT KAUIL 600.00 1,002,487.81
23/08/2014  E00281 RBO/2499 SILVANA PAT PUC 500.00 1,002,987 .81
23/08/2014  E00281 RBO/2551 JUVENTINC KOYQC UICAB 1,200.00 1,004,187.81
23/08/2014  E00281 RBO/2497 JUAN JOSE PAT MANZON 600.00 1,004,787 .81
23/08/2014  E00281 RBO/2431 ANTONIO CAAMAL Y CHI 6,500.00 1,011,287.81
27/08/2014  E00282 RBO/2437 PASCUAL MOO MOO 500.00 1,011,787.81
27/08/2014  EO0282 RBO/2432 FRANCISCQO CANCHE POOT 750.00 1,012,537.81
27/08/2014  E00282 RBO/2447 BERNABE UH HUCHIN 500.00 1,013,037.81
27/08/2014  E00282 RBO/2435 FRANCISCO KAUIL 800.00 1,013,837.81
27/08/2014  E00282 RBO/2429 ROQUE JACINTO CHAN KAUILL 800.00 1,014,637.81
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27108/2014  E00282 RB0/2443 PAULINO TAMAY DZUL 1,000.00 1,015,637.81
27/08/2014  E00282 RBO/2482 SEVERIANA UC PECH 600.00 1,016,237.81
27/08/2014  E00282 RBO/2478 MAXIMA COHUO KUMUL 500.00 1.016,737.81
27108/2014  ED0282 RBO/2557 BACILIO UC COYOC 800.00 1,017,537.81
27/08/2014  EQ0282 RBO/2555 TELESFORA COUO Y TUN 500.00 1,018,037.81
27/08/2014  E00282 RBO/2442 CATALINA PECH CHAN 500.00 1,018,537.81
27/08/2014  E00282 FC- TODO PARA MEDICO 2923.00 1,021,460.81
27/08/2014  E00282 FC-80 ZENAIDA NOEMI RIESSTRA JIMENEZ 450.00 1,021,810.81
27/08/2014  E00282 FC-2559 FERNANDA CAAMAL PAT 500.00 1,022,410.81
27/08/2014  E00282 RBO/2496 BERNARDO PAT NOH 1,500.00 1,023,910.81
27/08/2014  E00282 FC-A 58 JOSE FRANCISCO DIAZ ANDRADE 650.00 1,024,560.81
27/08/2014  E00282 RBO/2476 PAULINO TAMAY DZUL 1,200.00 1,025,760.81
27/08/2014  E00282 RBO/2457 MARIA LUISA MOOH CHAN 500.00 1,026,260.81
27/08/2014  E00282 RBO/2473 ADELITA PQOT CEN 550,00 1,026,810.81
28/08/2014  E00285 APOYO 500.00 1,027,310.81
28/08/2014  E00285 APOYO 500.00 1.027,810.81
28/08/2014  E00287 RBO/2147 ANASTACIA CAAMAL CAHUM 600.00 1,028,410.81
28/08/2014  E00287 RBO/2146 MANUEL JESUS POOT CAAMAL 600.00 1,029,010.81
28/08/2014  E00287 RBO/2145 LIDIA CANCHE POCT 600.00 1,029,610.81
28/08/2014  E00287 RBO/2144 MARCIANA MOO NOH 600.00 1,030,210.81
28/08/2014  E00287 RBO/2143 PETRONA CAAMAL CAUICH 600.00 1,030,810.81
28/08/2014  EO0287 RBO/2142 WENSESES LAO CAHUM POOT 600.00 1,031,410.81
28/08/2014  E00287 RBO/2141 PASTORA KAUIL PECH 600.00 1,032,010.81
28/08/2014  E00287 RBO/2140 HILARIA NOH CAAMAL 600.00 1,032,610.81
TOTAL: 135,447.72 1,032,610.81
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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
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5243-20-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacién, Culturay De

Saldo Inicial: 12986.44
16/08/2014  EQ0277 FC-2031 ALFREDO FIDEL CHAN CAUICH

1,080.02 14,066.46
TOTAL: 1,080.02 14,066.46
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